
UCHWAŁA NR XX/141/2017
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w przedmiocie zmiany uchwały Nr XXVII/154/09 Rady Gminy Wysokie z dnia 19 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

mieszkaniowego i wiejskiego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Wysokie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku 
z art. 54 ust. 3 i ust. 7 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.), po zaopiniowaniu przez właściwe organizacje związkowe, Rada Gminy 
uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale Nr XXVII/154/09 Rady Gminy Wysokie z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego szczegółowe zasady przyznawania dodatków mieszkaniowego i wiejskiego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Wysokie paragraf 2 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 2 zł na każdego członka rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 marca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie

Krzysztof Pop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 801


		2017-02-23T13:22:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




